เช่าอุปกรณ์ในการฝึกอบรมเชิงปฏิบัติการ หลักสูตร Sell like a Hot cake สอนแต่งหน้าร้านค้าออนไลน์

ให้ขายดีแบบเทน้ำเทท่า จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท สตูดิโอเอ็มวาย จำกัด (ส่งออก,ขายส่ง,ขาย

ปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๒๙,๖๓๙.๐๐ บาท (สองหมื่นเก้าพันหกร้อยสามสิบเก้าบาทถ้วน)

รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่        ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๘

   

   

 

 

(นางสาวนันท์ บุญยฉัตร)

ผู้อำนวยการกองพัฒนาอุตสาหกรรมสร้างสรรค์

ปฏิบัติราชการแทนอธิบดีกรมส่งเสริมอุตสาหกรรม